
451937892024

Rok Měsíc IČ
1 x

28. října 2663/150
Ostrava-Mor.Ostrava
702 00

(v celých tisících Kč)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.12.2024

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

OSTRAVIA, a.s.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
38 052Tržby z prodeje výrobků a služeb 35 9421I.

A. 17 130Výkonová spotřeba 15 682Součet A.1. až A.3. 3

A. 10 645Spotřeba materiálu a energie 9 6232. 5

A. 6 485Služby 6 0593. 6

D. 3 686Osobní náklady 3 370Součet D.1. až D.2. 9

D. 2 682Mzdové náklady 2 4491. 10

D. 1 004Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 9212. 11

D. 936Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 8562.1. 12

D. 68Ostatní náklady 652.2. 13

E. 887Úpravy hodnot v provozní oblasti 891Součet E.1. až E.3. 14

E. 878Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 8661. 15

E. 878Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé 8661.1. 16

E. -23Úpravy hodnot zásob2. 18

E. 32Úpravy hodnot pohledávek 253. 19

218Ostatní provozní výnosy 149Součet III.1. až III.3. 20III.

185Tržby z prodaného dlouhodobého majetkuIII. 1. 21

33Jiné provozní výnosyIII. 1493. 23

F. 731Ostatní provozní náklady 490Součet F.1. až F.5. 24

F. 140Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku1. 25

F. 174Daně a poplatky 993. 27

F. 417Jiné provozní náklady 3915. 29

15 836Provozní výsledek hospodaření (+/-) 15 658I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*

296Výnosové úroky a podobné výnosy 388Součet VI.1. až VI.2. 39VI.

296Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI. 3882. 41

K. 199Ostatní finanční náklady 19547

97Finanční výsledek hospodaření (+/-) 193IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

15 933Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 15 851* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

L. 3 138Daň z příjmů 2 790Součet L.1. až L.2. 50

L. 3 138Daň z příjmů splatná 2 7901. 51

12 795Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 13 061** (ř. 49) - L. 53**

12 795Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

13 061** (ř. 53) - M. 55***

38 052Čistý obrat za účetní období 56*


